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324eTOB M 9K3aMeHOB 3MMHel y4ebHO-3K3aMeHaLiOHHO

HasBaHue
ANCUNNNINHB

OCHOBbI MeANLNHCKINX
3HaHWN

WcTopua N30
OCHOBbI YepyeHnsa n
HayepTaTe/IbHOM
reomMeTpumn

OCHOBbI POCCUINCKOM
rocyAapCTBEHHOCTY

PYCCKMi1 A3bIK 1 KyNbTypa
peun
PucyHok

>Knsonuch

MneHap

MNeparorunka
be3onacHocTb
YKW3HeaeAaTelbHOCTb
Komnosnuusa

MHOCTpaHHbIN A3bIK
dunocogus

PACIMMNCAHWNE

y4yebHoro roga Ha O30 L LU
44.03.05 Meparornyeckoe obpasosaHue (C AByMSA NponasaMm NOAroTOBKM),

Konunue
CTBO
yacos/
3.e.

722
722
108/3

72/2

108/

108/

108/

144/4
72/2

36/1

7212
108/3

Yucno, Havaso
MecsL,

1 kypc
3AUETDI
16.01.24 14-00
21.01.25 12-00
23.01.25 12-00
24.01.25 14-00
SK3AMEI1HDbI
17.01.25 15-30
20.01.25 15-30
22.01.25 14-00
2 Kypc
3AUETDI
13.01.25 17-00
14.01.25 14-00
21.01.25 14-00
23.01.25 14-00
OK3AMEHDbI
15.01.25 10-30
22.01.25 15-30

Toays,

o1
84
79

70

74

82

gl
84
51
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;* teirH
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koi'fe

4/2025

dbamnnus
3K3ameHaTopa

TekeeB A.A.
BoTawesa H.IM.

Xy6ues A.W.

YomaeBa 3.M.

Y3peHosa 3.K.
bupknes A.K

bupxnes A.K.

bupxnesA.K.
NarinaHosa W1.B.
TekeeB A.A.

Tamb6ues B.H.

TekeeBa 3.K.
UoTuaeBa 3.A.



N

N

KypcoBas pabota

Mcunxonorus
BOCNUTATE/IbHbIX MPaKTUK
Meparoruka

OCHOBbI BOXaTCKOW
[lesiTeNIbHOCTK

OCHOBbI BOEHHOM
MOAroTOBKM

TexHonorua n
opraHu3aums
BOCNUTATE/bHbIX MPaKTUK
MeToabl MaTeMaTUYECKNX
06paboTKN AaHHbIX

KomnbloTepHas rpaduka

MpoeccnoHanbHas aTnka
Neparornyeckas
puTOpMKa

LiBeToBas komnosunumsa

MartepwanosefeHue
OcHosbl AiMNU
MeToaunka N30

lNeparornyeckaa npakTnkKa

KOHCTpynpoBaHue U
MOZeNMpoBaHue LIBeMHbIX
n3genuia

MeToamka 0by4eHuns
TEXHONOru
KynbTyponorus

722

722
722

108/3

72/2

7212

722

7212
108/3

108/3

144/4
7212
7212

7212

722

7212

3KYPC

3AYETHI
17.01.25 15-30
18.01.25 14-00
20.01.25 15-30
18.01.25 14-00
23.01.25 14-00
24.01.25 14-00
25.01.25 12-00
OK3AMEHDBI
15.01.25 14-00
4 Kypc

3AYETbI
21.01.25 14-00
28.01.25 14-00
03.02.25 15-30

OK3AMEHBI
16.01.25 15-30
31.01.25 15-30
06.02.25 14-00

5 Kypc

3AYETHI
13.01.25 15-30
15.01.25 15-30
17.01.25 15-30
21.01.25 15-30

69

84

70
70

70

70

72

52

80

70a

80

84

bupxnes A.K.

Baiiuoposa A.M.

NarinaHosa W.B.
JNaiinaHosa U.B.

Oprtabaes A.[4

JNainaHosa W.B.

XankeueBa N.T

boraTtbipeBa M. X.

NaiinaHosa W.b.
Y3geHosa 3.K.

bupxnes A.K.

OrysoB B.b
Acekkyes K.B.
Annesa A.P.

Anvesa A.P.

KunpunyueHko H.C.

Kunpunyerko H.C.

Bawnaesa M.C.



JKOHOMMKa 06pazoBaHus

TexHonorusi 06paboTKn
marepuana
>Kusonuck

OCHOBbI MPOEKTHOW
[lesTeNIbHOCTH
PucyHok

722 27.01.25  15-30
722 28.01.25  15-30
108/3 31.01.25  17-00
SK3AMEHI1bI
108/3 24.01.25  15-30
108/3 29.01.25  15-30

3am. ampekTtopa VIKM no O30

70 Tokosa C.W.
70a 3Acekkyes K.B.
80 Tambues b.H.
76 KupnyeHko H.C.
69 Tambues b.H.
I

A.K. bupxnes



