Утверждаю н.б. Прерсктора по УР Чапкаев М.Х

РАСПИСАНИЕ

зачетов и экзаменов зимней учебно-экзаменационной сессии 2024/2025 учебного года на ОЗО ИКИ

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), направленность (профиль): «Изобразительное искусство; технология»

No	Название дисциплины	Количе ство часов/	Число, месяц	Начало	№ ay,	д. Фамилия экзаменатора
No		з.е.				
		<u> </u>	1 куј ЗАЧЕ		1	
1.	Основы медицинских знаний	72/2	16.01.24	14-00	5	71 Текеев А.А.
2.	История ИЗО	72/2	21.01.25	12-00	8	34 Боташева Н.П.
3.	Основы черчения и начертательной геометрии	108/3	23.01.25	12-00	7	79 Хубиев А.И.
4.	Основы российской государственности	72/2	24.01.25	14-00	7	70 Чомаева З.М.
			ЭКЗАМ	ЕНЫ		
1.	Русский язык и культура речи	108/	17.01.25	15-30	84	Узденова З.К.
2.	Рисунок	108/	20.01.25	15-30	74	Биджиев А.К
3.	Живопись	108/	22.01.25	14-00	82	Биджиев А.К.
			2 куј <u>ЗАЧЕ</u>			
1.	Пленэр		13.01.25	17-00	81	БиджиевА.К.
2.	Педагогика	144/4	14.01.25	14-00	84	Лайпанова И.Б.
3.	Безопасность жизнедеятельность	72/2	21.01.25	14-00	51	Текеев А.А.
4.	Композиция	36/1	23.01.25	14-00	75	Тамбиев Б.Н.
			<u>ЭКЗАМ</u>	ЕНЫ		
1.	Иностранный язык	72/2	15.01.25	10-30	70	Текеева Э.К.
2.	Философия	108/3	22.01.25	15-30	81	Чотчаева З.А.

<u> 3 КУРС</u> <u>3АЧЕТЫ</u>

1.	Курсовая работа		17.01.25	15-30	69	Биджиев А.К.
2.	Психология воспитательных практик	72/2	18.01.25	14-00	84	Байчорова А.М.
3.	Педагогика	72/2	20.01.25	15-30	70	Лайпанова И.Б.
1.	Основы вожатской деятельности	72/2	18.01.25	14-00	70	Лайпанова И.Б.
5.	Основы военной подготовки	108/3	23.01.25	14-00	70	Ортабаев А.Д
б.	Технология и организация воспитательных практик	72/2	24.01.25	14-00	70	Лайпанова И.Б.
7.	Методы математических обработки данных	72/2	25.01.25	12-00	79	Халкечева И.Т
,			ЭКЗАМ	<u>ены</u>		
1.	Компьютерная графика	72/2	15.01.25	14-00	72	Богатырева М.Х.
			<u>ЗАЧЕ</u>	<u>ГЫ</u>		
1	Профессионан изд этигэ	72/2	<u>3A4E</u> ′	<u>ГЫ</u>	70	Пайнанова И.Б.
	Профессиональная этика Пелагогическая	72/2 108/3		ГЫ 14-00	70 52	Лайпанова И.Б. Узленова З.К.
	Профессиональная этика Педагогическая риторика	108/3	21.01.25 28.01.25	ГЫ 14-00 14-00	52	Узденова З.К.
2.	Педагогическая		3A4E ⁷ 21.01.25	ГЫ 14-00		
2.	Педагогическая риторика	108/3	21.01.25 28.01.25	<u>ГЫ</u> 14-00 14-00 15-30	52	Узденова З.К.
3.	Педагогическая риторика	108/3	21.01.25 28.01.25 03.02.25	<u>ГЫ</u> 14-00 14-00 15-30	52	Узденова З.К. Биджиев А.К.
 3. 1. 	Педагогическая риторика Цветовая композиция	108/3	21.01.25 28.01.25 03.02.25 ЭКЗАМЕ І	ГЫ 14-00 14-00 15-30	52 80	Узденова З.К.
1. 2. 3. 1. 2. 3.	Педагогическая риторика Цветовая композиция Материаловедение	108/3	21.01.25 28.01.25 03.02.25 ЭКЗАМЕ І	ТЫ 14-00 14-00 15-30 НЫ 15-30	52 80 51	Узденова З.К. Биджиев А.К. Огузов В.Б
2. 3. 1. 2.	Педагогическая риторика Цветовая композиция Материаловедение Основы ДПИ	108/3 108/3 144/4 72/2	21.01.25 28.01.25 03.02.25 ЭКЗАМЕ 16.01.25 31.01.25	ТЫ 14-00 14-00 15-30 15-30 14-00 15-20 14-00	52 80 51 70a	Узденова З.К. Биджиев А.К. Огузов В.Б Эсеккуев К.В.
2. 3. 1. 2. 33.	Педагогическая риторика Цветовая композиция Материаловедение Основы ДПИ	108/3 108/3 144/4 72/2	21.01.25 28.01.25 03.02.25 ЭКЗАМЕ 16.01.25 31.01.25 06.02.25	ТЫ 14-00 14-00 15-30 15-30 14-00 15-20 14-00	52 80 51 70a	Узденова З.К. Биджиев А.К. Огузов В.Б Эсеккуев К.В.
1. 2. 3.	Педагогическая риторика Цветовая композиция Материаловедение Основы ДПИ Методика ИЗО	108/3 108/3 144/4 72/2	21.01.25 28.01.25 03.02.25 ЭКЗАМЕ 16.01.25 31.01.25 06.02.25 5 ку 3A4E	ТЫ 14-00 14-00 15-30 15-30 14-00 15-30 14-00	52 80 51 70a 70	Узденова З.К. Биджиев А.К. Огузов В.Б Эсеккуев К.В. Алиева А.Р.
 3. 1. 2. 	Педагогическая риторика Цветовая композиция Материаловедение Основы ДПИ Методика ИЗО Педагогическая практика Конструирование и моделирование швейных	108/3 108/3 144/4 72/2 72/2	21.01.25 28.01.25 03.02.25 ЭКЗАМЕ 16.01.25 31.01.25 06.02.25 5 ку 3AЧЕ 13.01.25	ТЫ 14-00 14-00 15-30 15-30 14-00 15-30 15-30 14-00	52 80 51 70a 70	Узденова З.К. Биджиев А.К. Огузов В.Б Эсеккуев К.В. Алиева А.Р.

5.	Экономика образования	72/2	27.01.25	15-30	70	Токова С.И.
6.	Технология обработки материала	72/2	28.01.25	15-30	70a	Эсеккуев К.В.
7.	Живопись	108/3	31.01.25	17-00	80	Тамбиев Б.Н.
1.	Основы проектной деятельности	108/3	24.01.25	15-30	76	Кириченко Н.С.
2.	Рисунок	108/3	29.01.25	15-30	69	Тамбиев Б.Н.

Зам. директора ИКИ по ОЗО

А.К. Биджиев